
 1 

Npbl.2016.15.0 

 

Zarządzenie nr 15/16 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 2 lipca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania naboru  

do pracy w Państwowej Inspekcji Pracy 

 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, z późn. zm.1)) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 14/16 Głównego Inspektora Pracy z dnia 22 czerwca 2016 r.  

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania naboru do pracy w Państwowej Inspekcji 

Pracy załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                           
1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M. P. z 2009 r. Nr 8, poz. 76 oraz z 2011 r. Nr 2,  

poz. 19 i Nr 83 poz. 851. 



 2 

 

                                                                      Załącznik  

                                                                                              do zarządzenia nr 15/16  

Głównego Inspektora Pracy  

                                                                                         z dnia 2 lipca 2016 r.  

 

 

 
 

Oświadczenie kandydata   
o zapoznaniu się z zasadami odbywania aplikacji inspektorskiej 

 
 
 

1. Zasady odbywania aplikacji inspektorskiej określa zarządzenie nr 50/09 Głównego 
Inspektora Pracy z dnia 13 sierpnia 2009 r. w sprawie określenia zakresu i trybu 
przeprowadzania aplikacji inspektorskiej w Państwowej Inspekcji Pracy, zmienione 
zarządzeniem nr 9/12 Głównego Inspektora Pracy z dnia 22 maja 2012 r.  

2. Z pracownikiem zakwalifikowanym na aplikację inspektorską zostaje zawarta umowa 
o skierowanie na aplikację inspektorską, zobowiązująca do przepracowania 
w Państwowej Inspekcji Pracy trzech lat po zdaniu egzaminu państwowego.  

 
 
Oświadczam, że zapoznałam/em się z powyższymi zasadami odbywania aplikacji 
inspektorskiej. 
 
 
 
……………………………………. 
(data i czytelny podpis kandydata)  

 
 


